
Odpowiedź na Zapytanie 6

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/3055/23 Data: 03.08.2023r.

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  podstawowym
z  możliwością  prowadzenia  negocjacji  na  Zakup  zestawu  laparoskopowego  wraz  z  montażem
i uruchomieniem na potrzeby ,,Pro-Medica’’ w Ełku Sp. z o.o.  Znak sprawy: 2851/2023  w ramach realizacji
projektu pn. ,,Doposażenie Szpitala „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o. Celem wzmocnienia systemu ochrony zdrowia”
RPWM.13.02.00-28-0018/22-00 dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Warmińsko-Mazurskiego  na  lata  2014-2020  współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju
Regionalnego.

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 
Pytanie do pkt. 17 
Czy  Zamawiający  wyraz  zgodę  na  zaoferowanie  kleszczyków  laparoskopowych  z  branszami  okienkowymi
z atraumatycznym ząbkowaniem o długości  bransz 26 mm, jedna bransza ruchoma, średnica 5 mm, długość
36 cm – 3 szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 2
Pytanie do pkt. 17 
Czy Zamawiający wyraz zgodę na zaoferowanie kleszczyków laparoskopowych jelitowych typu okienkowego
o długości bransz 18 mm, dwie bransze ruchome, średnica 5 mm, długość 36 cm – 3 szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 3
Pytanie do pkt. 18 
Czy  Zamawiający  wyraz  zgodę  na  zaoferowanie  kleszczyków  laparoskopowych  z  branszami  okienkowymi
z atraumatycznym ząbkowaniem o długości  bransz 26 mm, jedna bransza ruchoma, średnica 5 mm, długość
43 cm – 1 szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



PYTANIE nr 4
Pytanie do pkt. 18 
Czy Zamawiający wyraz zgodę na zaoferowanie kleszczyków laparoskopowych jelitowych typu okienkowego
o długości bransz 18 mm, dwie bransze ruchome, średnica 5 mm, długość 43 cm – 1 szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


